



Polled Dorsets

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Yearling Ram			
1520	Ram & Ewe Farm	\$0.00	Scratch
<u>1405</u>	Turtle Mead Polled Dorsets	\$3,100.00	Twin Oaks Dorsets 19570 Co Rd 75 BELLE CENTER OH 43310
		GRAND CHAMP - Sr Champ	
1464	Valley View Farm	\$650.00	Elizabeth Ferguson Rt 6 Box 75 MARQUAND MO 63655
1483	Mithoefer Dorsets	\$300.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1434	Nelson Sheep	\$300.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
5 Total Lots		\$4,350.00 TOTAL	\$870.00 Average

Yearling Ewe			
1423	Klampe Polled Dorsets	\$500.00	Brett Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
<u>1454</u>	Twin Oaks Dorsets	\$600.00	Brett Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1401	Lauden Acres	\$750.00	Greenfield Farms 13650 Hilton Ave LA PLATA MO 63549
1502	Spilde Dorsets	\$1,200.00	Piller Dorsets 35123 2900 N Ave MENDOTA IL 61342
1469	Sid's Livestock	\$300.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1484	Mithoefer Dorsets	\$800.00	Johnnie Johnson 25265 Carlsbad Ave DAVIS CA 95616
1465	Valley View Farm	\$475.00	Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
6004	Dew Drop Farms	\$650.00	Riley Donkers 8384 230th St E FARIBAULT MN 55021
<u>1495</u>	Sugarloaf Dorsets/Woelber Shropshires	\$525.00	Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
1404	Narrow Lanes Dorsets	\$700.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1511	Pine Ridge Dorset	\$500.00	Greenfield Farms 13650 Hilton Ave LA PLATA MO 63549
<u>1512</u>	Pine Ridge Dorset	\$450.00	M H W Farm 4283 Hwy 117 N COLFAX IA 50054
1449	Arndt Acres	\$400.00	Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
1496	Sugarloaf Dorsets/Woelber Shropshires	\$550.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1403	Lauden Acres	\$725.00	Julie Metcalfe P O Box 613 CORNISH ME 04020
1402	Lauden Acres	\$650.00	Greenfield Farms 13650 Hilton Ave LA PLATA MO 63549
<u>1417</u>	Cedar Lane Dorsets	\$500.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1412	Cedar Lane Dorsets	\$500.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1427	Gene & Marci Sanford	\$400.00	Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
1516	Peterson Sheep Co	\$500.00	Austin, Logan, Addison, Morgan Inbody 06085 St Rt 197 WAPAKONETA OH 45895
<u>1497</u>	Sugarloaf Dorsets/Woelber Shropshires	\$350.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1408	Flinchum Polled Dorsets	\$550.00	Minish Farms 1542 CR 386 HOLTS SUMMIT MO 65043
1435	Nelson Sheep	\$300.00	Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
<u>1446</u>	Double L Livestock	\$400.00	Austin, Logan, Addison, Morgan Inbody 06085 St Rt 197 WAPAKONETA OH 45895
24 Total Lots		\$13,275.00 TOTAL	\$553.13 Average

SS Yearling Ewe			
<u>1485</u>	Mithoefer Dorsets	\$300.00	Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
6009	Inbody Dorsets	\$300.00	Elizabeth Ferguson Rt 6 Box 75 MARQUAND MO 63655
<u>1422</u>	Inbody Dorsets	\$300.00	Crago Family Ranch 22 Maui Hill Rd COLUMBUS MT 59019
6008	Inbody Dorsets	\$300.00	Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
4 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$300.00 Average

Sept Ram Lamb			
1521	Ram & Ewe Farm	\$600.00	Res Sr Champion Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231



Polled Dorsets

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1424	Klampe Polled Dorsets	\$1,000.00	Larry D Inbody & Family 9586 Twp Rd 25 JENERA OH 45841
1413	Cedar Lane Dorsets	\$500.00	Wiles Farms 01763 Rosedale Rd EDGERTON OH 43517
1486	Mithoefer Dorsets	\$500.00	Jesse Family Farms 1004 Hwy 15 THOMPSON MO 65285
1522	Ram & Ewe Farm	\$300.00	Millers Livestock 4657 Marthaleer Rd NE WOODBURN OR 97071
1436	Nelson Sheep	\$300.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
<u>1414</u>	Cedar Lane Dorsets	\$300.00	D & J Moses 47442 St Hwy 22 KASOTA MN 56050

7 Total Lots **\$3,500.00 TOTAL** **\$500.00 Average**

Sept Ewe Lamb

1507	F Spilde Dorsets	\$1,400.00	RES GRAND CHAMP - Sr Champ Michael Pope 4395 S 600 E GREENFIELD IN 46140
<u>1453</u>	F Twin Oaks Dorsets	\$900.00	Res Sr Champion Cooper Gehring 1371 Dozier Station Rd COLUMBIA MO 65202
1513	F Pine Ridge Dorset	\$650.00	Camron Allison 9508 Rt 20A HEMLOCK NY 14466
1505	F Spilde Dorsets	\$550.00	West Stanly High School 306 East Red Cross Rd Oakboro NC 28129
1416	F Cedar Lane Dorsets	\$450.00	M H W Farm 4283 Hwy 117 N COLFAX IA 50054
1504	F Spilde Dorsets	\$500.00	Stuart Watson 1331 Webster St Apt # 1 UNION CITY TN 38261
1466	Valley View Farm	\$450.00	Pine View Dorsets 6806 CR 40 MOUNT GILEAD OH 43338
1506	F Spilde Dorsets	\$525.00	Pine View Dorsets 6806 CR 40 MOUNT GILEAD OH 43338
<u>1415</u>	Cedar Lane Dorsets	\$300.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231

9 Total Lots **\$5,725.00 TOTAL** **\$636.11 Average**

Oct-Nov Ram Lamb

1477	McCarthy Dorsets	\$850.00	Jim Driscoll 7832 #129 R R 2 Alma Onterio Canada
<u>1425</u>	Klampe Polled Dorsets	\$250.00	Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
1409	Flinchum Polled Dorsets	\$300.00	Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1498	Sugarloaf Dorsets/Woelber Shropshires	\$350.00	Jesse Family Farms 1004 Hwy 15 THOMPSON MO 65285

4 Total Lots **\$1,750.00 TOTAL** **\$437.50 Average**

Oct-Nov Ewe Lamb

1455	F Twin Oaks Dorsets	\$3,500.00	GRAND CHAMP - Jr Champ Hoskins Stock Farm 1651 225th St JEFFERSON IA 50129
6037	F Mithoefer Dorsets	\$400.00	Ethan Hodel 11335 Country Garden Lane MAROA IL 61756
<u>1487</u>	F Mithoefer Dorsets	\$375.00	Stuart Watson 1331 Webster St Apt # 1 UNION CITY TN 38261
<u>1510</u>	F Dew Drop Farms	\$500.00	Riley Donkers 8384 230th St E FARIBAULT MN 55021
1509	F Spilde Dorsets	\$500.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1441	F Mona Lisa & Ryan Estes	\$700.00	Brett Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1419	F Cedar Lane Dorsets	\$400.00	Sarah Bush 799 N W Hwy O BLAIRSTOWN MO 64726
1523	F Ram & Ewe Farm	\$325.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
<u>1488</u>	F Mithoefer Dorsets	\$325.00	Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
1508	Spilde Dorsets	\$350.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
1411	Flinchum Polled Dorsets	\$275.00	Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
<u>1474</u>	F Wolkow Sheep Farm	\$400.00	Duane Aldrich 20516 436th Ave DE SMET SD 57231
<u>1406</u>	F Turtle Mead Polled Dorsets	\$225.00	Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
<u>1426</u>	Klampe Polled Dorsets	\$300.00	Wiles Farms 01763 Rosedale Rd EDGERTON OH 43517
1448	Double L Livestock	\$325.00	Pine View Dorsets 6806 CR 40 MOUNT GILEAD OH 43338

15 Total Lots **\$8,900.00 TOTAL** **\$593.33 Average**

Winter Ram Lamb (12/01-01/15)



Polled Dorsets

2013

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1514	Pine Ridge Dorset	\$1,100.00	Res Jr Champion	Tim or Kathy Coss & Family 6671 318th St CANNON FALLS MN 55009
1428	Gene & Marci Sanford	\$300.00		Robert Hood 1044 Buffalo-Mechanics Rd DAWSON IL 62520
2 Total Lots		\$1,400.00	TOTAL	\$700.00 Average

Winter Ewe Lamb (12/01-01/15)

1531	F Northern Starr Livestock Service	\$550.00	Res Jr Champion	Nicholas Alan Pohlman 12820 Rose Cemetery rd PRAIRIE GROVE AR 72753
1515	F Pine Ridge Dorset	\$300.00		Kirby Cherry PO Box 356 HALLS TN 38040
1525	F Ram & Ewe Farm	\$450.00		Ample Amity Farms 8495 Hemple Rd DAYTON OH 45417
1499	Sugarloaf Dorsets/Woelber Shropshires	\$225.00		River Bend Club Lambs 39015 Puryears Bend Rd HARTSVILLE TN 37074
1431	Gene & Marci Sanford	\$250.00		Wiles Farms 01763 Rosedale Rd EDGERTON OH 43517
5 Total Lots		\$1,775.00	TOTAL	\$355.00 Average

Spring Ram Lamb (01/16-02/14)

1440	Mona Lisa & Ryan Estes	\$1,200.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	Rolling Hills Dorsets 21693 190th Ave TRACY MN 56175
1478	McCarthy Dorsets	\$400.00		Brett Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1529	Northern Starr Livestock Service	\$500.00		Whelan Carson PO Box 985 PERRY OK 73077
1527	Hicks Brothers	\$200.00		Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
1490	Triple K Dorsets	\$225.00		Elizabeth Ferguson Rt 6 Box 75 MARQUAND MO 63655
1410	Flinchum Polled Dorsets	\$275.00		Minish Farms 1542 CR 386 HOLTS SUMMIT MO 65043
1489	Millers Livestock	\$200.00		Mike Gloege 1771 360th St BELLINGHAM MN 56212
7 Total Lots		\$3,000.00	TOTAL	\$428.57 Average

Spring Ewe Lamb (01/16-02/14)

1526	F Ram & Ewe Farm	\$350.00		Ample Amity Farms 8495 Hemple Rd DAYTON OH 45417
1480	F McCarthy Dorsets	\$350.00		River Bend Club Lambs 39015 Puryears Bend Rd HARTSVILLE TN 37074
1479	F McCarthy Dorsets	\$425.00		Brett Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1476	F Wolkow Sheep Farm	\$225.00		Berens Family 27941 448th Ave PARKER SD 57053
1482	F McCarthy Dorsets	\$275.00		Wesley Lashmett P O Box 106 WINCHESTER IL 62694
1532	F Northern Starr Livestock Service	\$0.00		Scratch
1533	F Northern Starr Livestock Service	\$500.00		Sid DeVries 3435 W Scioto Mills Rd FREEPORT IL 61032
1472	F Sid's Livestock	\$225.00		Wesley Lashmett P O Box 106 WINCHESTER IL 62694
1481	F McCarthy Dorsets	\$225.00		River Bend Club Lambs 39015 Puryears Bend Rd HARTSVILLE TN 37074
1475	F Wolkow Sheep Farm	\$250.00		Berens Family 27941 448th Ave PARKER SD 57053
1421	F Inbody Dorsets	\$200.00		Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
1420	F Inbody Dorsets	\$200.00		Five Points Farm 5915 Glen Eagles Dr. FREDERICKSBURG VA 22407
12 Total Lots		\$3,225.00	TOTAL	\$268.75 Average

Late Spring Ram Lamb (02/15 & later)

1429	Gene & Marci Sanford	\$600.00		Dvorak Family 4325 Farwell Ave WEBSTER MN 55088
1 Total Lot		\$600.00	TOTAL	\$600.00 Average

Late Spring Ewe Lamb (02/15 & later)

1467	Valley View Farm	\$450.00		Ethan Hodel 11335 Country Garden Lane MAROA IL 61756
1 Total Lot		\$450.00	TOTAL	\$450.00 Average

96 Total Lots **\$49,150.00** TOTAL **\$511.98** Average